АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЛОБОДСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    29 августа  2024 года                                                                  № 59-п
                                                                                                              Экз.1
с. Новая Слобода

О признании утратившими  силу отдельных
нормативных правовых актов муниципального образования Новослободское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, администрация муниципального образования Новослободское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Признать утратившими силу:
          1.1.Постановление администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 23.03.2016 г. № 45-п «О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение»;
         1.2.Постановление администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 19.05.2016 г. № 66-п «О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение»;
         1.3.Постановление администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 15.03.2017 г. № 19-п «О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение»;
        1.4.Постановление администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 15.08.2018 г. № 65-п «О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение»;
        1.5.Постановление администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 28.12.2018 г. № 94-п «О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования Новослободское сельское поселение».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации
муниципального образования
Новослободское сельское поселение                                        Т.А.Пищулина